
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl Atletika Jihlava z.s.
Pořadatel

17.5.2025
Datum

Jihlava (Na Stoupách)
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Irena Fišerová irena.fiserova@post.cz

Ředitel závodu Bohumír Machovec 777477979 bohumir.machovec@vspj.cz
Hlavní rozhodčí Marie Pytlíková

Startují

Technická ustanovení
a) Základní výšky a zvyšování ve výšce a tyči stanoví technický delegát podle výkonnosti

 

Závodní kancelář je otevřena v budově tribuny od 8:00 hodin
Závodní kancelář

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to do 15.5.2025 do 20:00.

Štafety se přihlašují v den závodu na kartičkách do 9 hodin.

MK Vysočina a Jihočeského kraje mužů, žen, juniorů a dorostu

Soutěže

Startují závodníci a závodnice příslušné věkové kategorie, uvedení v rozpisech jednotlivých přeborů v
rozsahu závodění své věkové kategorie, kteří byli k účasti na přeborech přihlášeni, prezentovali se v
časech uvedených u rozpisu v závodní kanceláři a mají platnou lékařskou prohlídku.

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Dorostenci 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 110m p 91,4, 300m p 83,8, 4x100 m, 
výška, tyč, dálka, trojskok, koule 5kg, disk 1,5kg, kladivo 5kg, oštěp 700g n

Dorostenky 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 100m p 76,2-8,5, 300m p 76,2, 4x100 
m, výška, tyč, dálka, trojskok, koule 3kg, disk 1kg, kladivo 3kg, oštěp 500g

Junioři 110m p 99,1, koule 6kg, disk 1,75kg, kladivo 6kg
Muži 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 110m p 106,7, 400m p 91,4, 4x100 m, 

výška, tyč, dálka, trojskok, koule 7,26kg, disk 2kg, kladivo 7,26kg, oštěp 800g
Ženy 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 100m p 83,8, 400m p 76,2, 4x100 m, 

výška, tyč, dálka, trojskok, koule 4kg, disk 1kg, kladivo 4kg, oštěp 600g

Muži 1935-2005
Junioři 2006-2007
Dorostenci 2008-2009
Ženy 1935-2005
Juniorky 2006-2007
Dorostenky 2008-2009

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Pořadatelé mají právo společně s technickým delegátem provést výběr v případě neúměrně velkého počtu
přihlášených v jednotlivých disciplínách.

Kontrola náčiní
Závodníci, resp. závodnice, mohou při soutěžích používat vlastní náčiní, které však musí předložit ke
kontrole příslušnému rozhočímu v čase od 9:00 do 10:00 pod budovou tribuny

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli. Oficiální výsledky budou
zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Časový pořad

Čas Disciplíny

10:00 kladivo 5kg Dci  kladivo 6kg Jři  kladivo 7,26kg M  

10:30 110m p 106,7 M  

10:40 110m p 99,1 Jři  

10:50 110m p 91,4 Dci  

11:00 100m p 83,8 Ž  tyč Ž  
tyč Dky  

dálka Dci  
dálka M  

11:10 100m p 76,2-8,5 Dky  

11:30 800 m M  
800 m Dci  koule 7,26kg M  kladivo 3kg Dky  kladivo 4kg Ž  

11:45 800 m Ž  
800 m Dky  

12:00 1 Blok vyhlašování 
výsledků   

12:10 100 m M Rozběh 

12:20 100 m Dci Rozběh 

12:30 100 m Ž Rozběh tyč M  
tyč Dci  

dálka Dky  
dálka Ž  

12:40 100 m Dky Rozběh 

13:00 400 m M  koule 3kg Dky  
disk 1,75kg Jři  

koule 4kg Ž  
disk 2kg M  disk 1,5kg Dci  

13:10 400 m Dci  

13:20 400 m Ž  

13:30 400 m Dky  výška Dky  
výška Ž  

13:45 100 m M Finále 

13:50 100 m Dci Finále 

13:55 100 m Ž Finále 

14:00 100 m Dky Finále trojskok M  
trojskok Dci  

14:10 400m p 91,4 M  

14:20 400m p 76,2 Ž  

14:25 300m p 76,2 Dky  

14:30 koule 5kg Dci  koule 6kg Jři  
oštěp 600g Ž  

disk 1kg Dky  
disk 1kg Ž  oštěp 500g Dky  

14:35 2 Blok vyhlašování 
výsledků   

14:45 300m p 83,8 Dci  

15:00 200 m M  výška M  
výška Dci  

trojskok Ž  
trojskok Dky  

15:10 200 m Dci  

sobota, 17.5.2025



Bufet bude otevřen vedle tribuny
Stravování

Bude zajištěno u vrhačské louky
Parkování

Závodník může startovat maximálně ve třech disciplínách a štafetě. V případě, že závodník nastoupí k více
disciplínám, bude ve všech disciplínách zařazen mimo soutěž. Dosažené výkony budou platit. Medaile se
budou udílet v disciplínách, kterou dokončí minimálně tři závodníci ze dvou oddílů bez rozdílu kraje.

Žactvo startovat nesmí. Časový pořad může být upraven podle počtu závodníků.

 

Omezení počtu startů

a) Závodníci a závodnice ročník narození 2006 a 2007 mohou v jeden den startovat pouze v jednom běhu
na 1500 m a delším.

b) Závodníci a závodnice ročníků 2008 a 2009 mohou v jeden den startovat pouze v jednom běhu na 800
m a delším.

 

Další informace

15:20 200 m Ž  

15:30 200 m Dky  

15:40 1500 m M  
1500 m Dci  

15:50 1500 m Ž  
1500 m Dky  oštěp 700g n Dci  oštěp 800g M  

16:10 4x100 m M  
4x100 m Dci  

16:20 4x100 m Ž  
4x100 m Dky  

16:30 3 Blok vyhlašování 
výsledků   




